申請書

受文者：新北市政府

主旨：為成立財團法人○○○○教育基金會案，請  查照。

說明：一、依民法第59條之規定辦理。

　　　二、檢附左列文件各1式3份：

1、 基金會捐助章程（或遺囑影本）。

2、 捐助人名冊。

3、 捐助財產清冊及其證明文件。

4、 董事名冊及身分證正、反面影本(免書證、免謄本)、文教經驗證明文件。

5、 願任董事同意書。

6、 法人及董事印鑑清冊。

7、 捐助人會議紀錄或捐助人遴聘董事、訂定捐助章程之相關證明文件。

8、 董事會議紀錄（含簽名單）。

9、 ○○○年度業務計畫。

 eq \o(\s\up 13(10),１０)、基金會會址所在證明文件。(免書證、免謄本)
　　　　　　申請人：

　　　　　　聯絡人：

　　　　　　聯絡電話：

            聯絡地址：

　　　　　　中華民國○年○月○日

財團法人○○○○教育基金會財產清冊 （填報日期：   年   月   日）

	種類
	名稱
	單位
	數量
	金額（新臺幣元）
	備註（存放機關及其證明文件字號）

	總計

說明：１、財產應符合章程所列，總類包括動產及不動產。動產名稱含儲存銀銀行之現金、上市股票、公債等；不動產名稱含土地及建物。

　　　２、不動產及列為基金之動產，非經主管機關之同意，不得處分。

　　　３、財產憑據影本連同清冊附送備查。財產證明請向存放行庫申請開立存款餘額證明書。

　　　４、捐助財產可以基金會籌備會或其他捐助人個人名義先行登記或存放，但如以個人名義登記，須附承諾書（承諾於法人成立時無條件將財產轉移至法人名下）。

財團法人○○○○教育基金會第○屆董事(監察人)名冊
　　　　　　　　　　　　　　　任期：自民國○年○月○日至○年○月○日

	職　稱
	姓名
	性別
	出　生

年月日
	學　歷
	經　歷
	現　職
	戶籍地址
	電　話
	備註（詳說明※）

	董事長

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

	董　事

說明：

1、 董事相互間有配偶及三親等以內血親、姻親關係者不得超過其總名額之三分之一，具有上述親等關係者，請於備註欄內註明。

2、 董事現職為公務人員或教育人員者，依「公務員服務法」及「教育人員任用條例」等規定，應經服務機關或上級主管機關同意或核准。上開人員是否取得有關同意文件，請於備註欄內註明。公務員之範圍包括：適用「公務員服務法」之受有俸給之文武職公務員及其他公營事業機關服務人員，暨民選之省（市）、縣（市）政府首長、各級政府機關之政務官及機要人員、公營事業機構任職人員、中央研究院研究人員及公立各級學校之聘僱人員等。教育人員之範圍包括：適用「教育人員任用條例」之公立各級學校校長、教師、職員、社教機構專業人員及學術研究機構研究人員。
3、 董事須有三分之一以上具有從事目的事業工作經驗者，請於備註欄內註明。

4、 學歷欄僅填最高學歷（○校○科系或○學位）

5、 現任職業欄應載明任職機關（構）暨職稱。

6、 電話應留家中及上班時間容易連繫者，地址請寫戶籍地址。

7、 董事、監察人請分別造冊。

8、 主要捐贈人（指原始捐助人或捐贈總額達基金總額二分之一以上之個人或營利事業）及各該人之配偶及三親等以內之親屬擔任董事及監察人，人數不超過全體董事及監察人人數三分之一，方符合免稅適用標準。

9、 本名冊各欄請詳實填寫，並自負法律責任。

10、 有關公務人員或教育人員經服務機關或上級主管機關同意文件，請妥為保

存，以備查核。
財團法人○○○○教育基金會願任董事（監察人）同意書

　　立同意書人被選（聘）為財團法人○○○○教育基金會第○屆董事（監察人），任期○年，自○年○月○日起至○年○月○日止。茲聲明同意擔任，並願遵守法人捐助章程及有關法令之規定執行職務，如有違法失職，願負法律上一切責任。

　　　　此　　致

財團法人○○○○教育基金會

　　立同意書人：

	本　人　簽　名
	印鑑章
	本　人　簽　名

中　華　民　國　　　　年　　　　　月　　　　　日

說明：
1、 所有董事應儘可能同簽1張，不得已時亦得分別簽署。
２、簽名部分務必董事親手簽名，勿用蓋章。
財團法人○○○○教育基金會○○○年度業務計畫書
一、計畫依據：依據本會捐助章程第○條
二、計畫目標：

三、實施內容：
	工作項目
	實施內容
	經費預算

（新臺幣元）
	預定進度
	備註
（辦理地點及對象）

	起
	迄

四、經費來源：

五、預定效益：

六、其他：

說明：１、工作項目之內容可參考章程中之宗旨，應具體陳述。

　　　２、經費預算為總額，而非細項。

　　　３、起、訖日期為○年○月至○年○月，切勿過於籠統。

　　　４、辦理地點及對象應以新北市地區為主。

　　　　財團法人○○○○教育基金會印鑑清冊

	法人名稱及印模
	董事姓名及印鑑

	財團法人○○○○教育基金會
	○○○　印　信　　○○○　印　信
○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

○○○　　　　　　○○○

說明：１、印信規格可依據印信條例規定製作，長7公分、寬4.8公分、邊寬0.6公分，字數和基金會全名同。

　　　２、姓名可用電腦繕打。

財團法人○○○○教育基金會捐助人名冊

	姓  名

（單位名稱）
	身份證字號

（統一編號）
	地　　址
	電　　話
	捐助財產

財團法人○○○○教育
基金會基本資料表

	編號:(此格免填)
	統一編號

	名稱

	市政府設立許可函

日期字號

	法院登記完成日期

	會址

	董事長

	執行長\聯絡人

	電話

	傳真

	董事名額

	董事任期(並註明日期)

	網址

	電子信箱

	基金總額

	基金會類別

	基金會宗旨

印　　信

(法人全稱)

申請案編碼:030401，公告期限:16天。(民)教社教05-(民)表一